Prowcomm“mﬁg '55.2_”1(_3:0 o Menistero deld Chitrcexione . ,. lldl ld(l()"]d “l

daliUnione europea FLANG MADONALE Of RPSESA £ RE
Ocammm— A SCUOLA S - s oot A s
PER L'ITALIA DI DOMANI e AmnartionE) o del AMerito

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE

= 9 ,{-2 AN ERESIO) P mﬂﬁ

Liceo Scientifico — Scienze Applicate

Liceo delle Scienze L'u.nne
Istituto Tecnico Turismo

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza ¢ Marketing — Relazioni Intemazionali
:{Q&%E(B E‘sl'(cj) Istituto Professionale per i Servizi Commerciali ¢ Turnistici

Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) - ® Tel 0332856760 — & Fax 0332474918

Prot. vedi segnatura Bisuschio, 14.04.2023

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per I’individuazione PERSONALE DOCENTE ESPERTO
INTERNO/ESTERNO PER LA COSTITUZIONE DEL TEAM -Prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica

VISTO il PNRR Investimento M4C1-1.4 M1 -2022-981-Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica -
PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimentol.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Codice CUP D24D22004000006- Codice progetto M4C111.4-2022-981-P-12232 Titolo progetto “Non
abbandonare il tuo futuro”

VISTO l'avviso prot. n® 2759 del 29.03.2023 relativo alla richiesta di disponibilita del personale ATA pubblicato in
albo online d’Istituto;

VISTE le dichiarazioni di disponibilita pervenute entro la data fissata per la scadenza ORE 10.00 DEL 13.04.2023:

DETERMINA
1. di costituire la commissione valutatrice per I’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto;
2. di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice, i Sigg. - Presidente DS Maria Carmela Sferlazza -
Segretario DSGA Gabriella Lentini — componente staff dirigenza prof. A. Lovisolo
3. di convocare per giorno 15/04/2023, alle ore 09:30 la commissione per valutare le istanze pervenute

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Carmela Sferlazza

/L/ﬁl,/g//q{,


Protocollo 0003154/2023 del 14/04/202310:49:57


